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قربانگاه نیروهای ذخیره ارتش اسرائیل
روزنامه اسرائیلی هاآرتص در گزارشی با اشاره به کشته‌های 
نظامی این رژیم نوشت: یک‌سوم کشته‌شدگان جنگ اسرائیل 

نیروهای ذخیره هستند.

اسرائیل علیه اسرائیل
صهیونیست‌ها در مناطق اشغالی به جان هم افتاده اند
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رضا عموییگزارش1
روزنامه‌نگار

آزادی 225زندانی سیاسی در ونزوئلا
دادستان کل ونزوئلا از آزادی ۲۲۵ نفر که در جریان اعتراضات ضد‌دولتی بازداشت شده بودند، خبر داده 
است. به‌گفته دادستان کل ونزوئلا، این افراد پس از جمع‌آوری مدارک جدید از سوی دادستان‌ها آزاد 

شده‌اند./ رویترز

کشاورزان فرانسوی به خیابان‌ها می‌آیند
کشاورزان فرانسوی از امروز )دوشنبه( در واکنش به توافق تجاری میان اتحادیه اروپا و بازار مشترک کشورهای 
آمریکای جنوبی به خیابان‌ها می‌آیند. براساس فراخوان اتحادیه‌های کشاورزی، معترضان مقابل دفاتر فرمانداری 

و در میدان‌های اصلی در سراسر کشور تظاهرات خواهند کرد./ خبرگزاری آناتولی

صفحه‌آرا: مجید اصغری

غزه؛ ویتنام اشغالگران صهیونیست 

»تعداد بالای مجروحان اسرائیلی بسیار نگران‌کننده است. جنگ 
در لبنان باید فورا متوقف شود.« این بخشی از اظهارات یسرائیل 
زیو، رئیس سابق شعبه اطلاعات ارتش رژیم صهیونیستی است 
که با اذعان به تلفات بالای اشغالگران گفته از گزارش‌ها درباره 
کاهش تعداد نظامیان در یگان‌های مختلف و پایین‌آمدن 
توانمندی و کارایی آنان شوکه شده‌است. موشه فیگلین، معاون 
پیشین رئیس پارلمان رژیم صهیونیستی )کنست( نیز با اذعان 
به اینکه غزه برای اشغالگران به ویتنام شبیه شده، گفته‌است: 
»بیش از ۴۰۰روز است که در غزه در حال جنگیم و هنوز 
نتوانسته‌ایم کنترلی بر آن منطقه پیدا کنیم. خانواده‌های تمام 
افرادی که در شمال و جنوب اسرائیل در حال جنگ هستند، 

شب‌ها نمی‌توانند بخوابند!«‌ 
برخی از عملیات‌های گروه‌های مقاومت در روز گذشته عبارتند از: 

مقاومت لبنان
  حمله موشکی به منطقه کریوت در شمال شهر اشغالی حیفا 

  نبرد شدید با نظامیان صهیونیستی در بنت جبیل 
  حمله موشکی به کفار مسریک در جنوب عکا 

  شلیک 20موشک به سمت حیفا و غرب الجلیل تنها در یک ساعت 
  هدف قراردادن تجمع نظامیان اشغالگر در جنوب شهرک الخیام 
  حمله پهپادی به منطقه یفنی بین تل‌آویو و اسدود در مرکز 

فلسطین اشغالی 
  حمله پهپادی به شهر رحوفوت در جنوب تل‌آویو و 

ازکارافتادن سامانه جی‌پی‌اس 

اهداف صهیونیستی عملیات‌های یک‌ماه گذشته حزب‌الله لبنان: 
  11پایگاه آموزشی 	   7 پهپاد

   10فرودگاه	   4 انبار نظامی

مقاومت فلسطین 
  هدف قراردادن 2تانک مرکاوا در شرق اردوگاه البریج با راکت 

ضد‌زره یاسین۱۰۵ 
  انهدام ۳بولدوزر نظامی اشغالگران در مرکز نوار غزه 

  انهدام 2بولدوزر نظامی از نوع D9 با راکت‌های تاندوم 
  هدف قراردادن یک نظامی اسرائیلی در شمال‌غرب غزه توسط 

تک‌تیرانداز قسام 
  هدف قراردادن نظامیان اسرائیلی و کشته و زخمی‌شدن 

شماری از آنان 
  انهدام خودروی زرهی اسرائیلی در بیت لاهیا با بمب قدرتمند 
  حملات موشکی به مواضع نظامیان صهیونیست در پادگان فجه 

مقاومت عراق 
  حملات پهپادی به‌سمت اهدافی در شمال اراضی اشغالی

مقاومت یمن 
  حملات پهپادی به اهداف حیاتی در بندر ایلات )ام‌الرشراش( 

شهادت صدای مقاومت
شبکه خبری المیادین طی گزارشی اعلام کرد كه در پی حمله 
هواپیماهای ارتش رژیم صهیونیستی به منطقه رأس‌النبع 
بیروت که در مرکز این شهر قرار دارد، محمد عفیف، مسئول 

اطلاع‌رسانی حزب‌الله لبنان به شهادت رسید.

مکان و جزئیات ترور

اظهارات و شواهد

پیامدها و اهمیت شهادت محمد عفیف

کجا؟
  منطقه رأس‌النبع، بیروت، پایتخت لبنان)نزدیک محله 

معروف الشرفیه(
هدف؟

  ساختمان حزب بعث عربی سوسیالیست در چند 
طبقه که در حمله هوایی رژیم صهیونیستی تخریب شد.

رادیو ارتش اسرائیل
  محمد عفیف، مسئول روابط رسانه‌ای حزب‌الله، هدف 

اصلی این حمله بوده است.

مسئولیت‌ها
  اولین مشاور رسانه‌ای حزب‌الله)2014(

  مدیر اخبار و برنامه‌های سیاسی شبکه المنار
  سخنگوی رسمی حزب‌الله در کنفرانس‌ها و رویدادها

فعالیت‌های کلیدی
  مدیریت رسانه‌ای جنگ ژوئیه 2006

  مشاور اصلی رسانه‌ای شهید سیدحسن نصرالله

ارتباطات
  از دوستان نزدیک شهیدعباس الموسوی)دبیرکل 

سابق حزب‌الله(

علی حجازی)دبیرکل حزب بعث(
  این حمله در چارچوب تهدیدات مستمر دشمن علیه 

ما انجام شد.
  یکی از دستگیرشدگان ‌2ماه پیش به همکاری با رژیم 
صهیونیستی و عکسبرداری از ساختمان حزب اعتراف 

کرده بود.

چرا شهادت عفیف مهم است؟
  عفیف یکی از ستون‌های رسانه‌ای مقاومت بود که 
نقشی کلیدی در هدایت و اطلاع‌رسانی در برابر رژیم 

صهیونیستی داشت.

محمد عفیف که بود؟
  از زمان تأسیس حزب‌الله:

یکی از چهره‌های برجسته در صفوف مقاومت)دهه1980(

چه‌ کسی تأیید کرد؟
  یوسف حجازی، دبیرکل حزب بعث عربی سوسیالیست

چالش‌های ارتش اسرائیل
تأثیر تلفات

  کشته‌شدن افسران، باعث کاهش کارایی شده است.
  فشار شدید بر نیروهای ذخیره به نارضایتی خانواده‌ها 

منجر شده است.

کاهش تعداد متقاضیان خدمت
  کاهش غیرمعمول متقاضیان خدمت طی ماه‌های اخیر

  ارتش مجبور شده مدت خدمت نیروهای ذخیره را از 
20هفته به 9هفته کاهش دهد.

  کاهش پیش‌بینی‌شده 15 تا 25درصدی در جذب 
نیروهای ذخیره

آمار کلیدی جنگ
تلفات نیروهای ذخیره

  یک‌سوم از کشته‌های جنگ اسرائیل نیروهای ذخیره 
هستند.

  54 درصد از نیروهای ذخیره بیش از 100روز خدمت 
کرده‌اند.

  63 فرمانده ارشد کشته شده‌اند.
  796 سرباز اسرائیلی از 7اکتبر2023 تاکنون در 

نبردها جان باخته‌اند.

نمونه‌های تلفات اخیر:
  کشته‌شدن یک گروهبان در جنوب لبنان )جمعه گذشته(

  کشته‌شدن یک ستوان‌یکم در جنوب لبنان )پنجشنبه 
گذشته( و 6سرباز از تیپ جولانی كه در روز قبل از آن 

کشته شدند.

پیامدها
  کاهش تعداد متقاضیان خدمت و تلفات زیاد، 
نشانه‌ای از کم‌شدن روحیه سربازان و فرماندهان است.
  ارتش اسرائیل مجبور به کاهش فشار خدمت بر 
نیروهای ذخیره شده، اما این اقدام هم نتوانسته بحران 

عدم‌ روحیه و کاهش اعتماد عمومی را جبران کند.

نیروهای ذخیره ارتش اسرائیل
ذخیره‌ها چه کسانی هستند؟

  سربازان سابقی که دوره اجباری خود را به پایان 
رسانده‌اند و در مواقع اضطراری فراخوانده می‌شوند 

و اكنون بخشی از نیروی کار بازار را تشکیل می‌دهند.

465,000 آمار
نفر

تعداد کل

 360,000
نفر

احضارشده‌ها در پی حمله 
طوفان‌الاقصی )7اکتبر2023(

در چارچوب منطق انسانی مخالفت با نسل‌کشی 
در غزه و مخالفت با رژیم صهیونیستی یک رفتار 
پذیرفته شده و رایج در بسیاری از کشورها و 
جوامع انسانی است، اما این روزها مخالفت با 
رفتار سران صهیونیست‌ به داخل خود جوامع 
صهیونیست راه یافته و گزارش‌های متعددی 
در دست است که نشان می‌دهد صهیونیست‌ها 

به جان هم افتاده‌اند. درک 
اختلافات داخلی در رژیم 
صهیونیستی موضوع 

پیچیده و عجیبی 
نیست و شواهد 

وجود  بسیاری 
این  دارد که 
خودتخریبی 

در داخل جوامع 
صهیونیستی را 

نشان می‌دهد.

مهاجرت‌های بزرگ
مهاجرت اسرائیلی‌ها از مناطق 

اشغالی یکی دیگر از شاخصه‌های 
آسیب پذیری اسرائیل به دلیل اقدامات 

خود صهیونیست‌هاست.

  700هزار اسرائیلی: مجموعه آمار 
مهاجرت‌ها به خارج از اسرائیل )شامل انواع 

مهاجرت دائمی، موقت و سایر دلایل نامعلوم( به 
نقل از »ایلان پایه« مورخ صهیونیست

  400هزار اسرائیلی: خروج از اسرائیل به‌واسطه 
شرایط جنگی

  40هزارنفر: آمار خروج دائمی و همیشگی 
صهیونیست‌ها از اسرائیل در طول یک سال جنگ تا 

مهرماه امسال

حمله به شیطان
در بسیاری از اعتراضات در سرزمین‌های 
اشغالی، معترضان تصویر نتانیاهو را به 
شکل شیطان ترسیم می‌کنند و این چهره 
مخوف تا‌کنون در چند مورد از داخل 
رژیم صهیونیستی هدف حمله خود 

صهیونیست‌ها واقع شده است.

  حمله با منور به خانه نتانیاهو: بنا 
بر اعلام پلیس اسرائیل، 2 بمب منور در 
شامگاه ‬۱٦ نوامبر)2 شب پیش(، به سمت 
اقامتگاه بنیامین نتانیاهو، نخست‌وزیر رژیم 
صهیونیستی در قیساریه در شمال اسرائیل 
پرتاب شد. این اقدام توسط معترضان انجام 
شد و یکی از مهاجمان، یک افسر عالی‌رتبه 
ذخیره ارتش اسرائیل بوده که قصد آسیب 

رساندن جدی به نتانیاهو را داشته است.
  حمله به آدمک‌‌های نتانیاهو: حدود 
‌2ماه پیش، نخستین اعتصاب سراسری 
اسرائیل پس از حملات حماس در ۷ اکتبر 
رخ داد و ده‌ها هزار اسرائیلی در شهرهای 
مختلف علیه نتانیاهو دست به تظاهرات 
زدند. در این اعتراضات آدمک‌های عروسکی 
به شکل نتانیاهو ساخته شده بودند و 

معترضان با چوب به آن ضربه می‌زدند.

اعتراضات دامنه‌دار
با وجود حاکم بودن شرایط جنگی در اسرائیل، اما اعتراضات در جامعه صهیونیستی با هدف براندازی نتانیاهو همچنان ادامه دارد.

  بزرگ‌ترین تظاهرات در وسط جنگ: در شهریورماه پیدا شدن اجساد ۶ اسیر اسرائیلی در یک تونل در رفح به بزرگ‌ترین اعتراضات در 
سرزمین‌های اشغالی از زمان آغاز جنگ در غزه منجر شد.

۵۰0 هزار صهیونیست
 جمعیت کل معترضان 

ضدنتانیاهو در بزرگ‌ترین 
اعتراضات همزمان با جنگ

۲۰۰ هزارنفر
جمعیت معترضان در 

سایر شهرها در بزرگ‌ترین 
تظاهرات همزمان با جنگ

۳۰۰ هزارنفر
 جمعیت معترضان در تل‌آویو 

در بزرگ‌ترین تظاهرات 
همزمان با جنگ

7 نوبت تظاهرات
 تعداد اعتراضات برگزار شده 

 در اسرائیل 
در 3ماه گذشته

اعترافات علیه شیطان
در جامعه صهیونیستی اعترافات و اظهارات زیادی 
علیه نتانیاهو انجام می‌شود و بارها شهروندان 
صهیونیستی، نتانیاهو را به نسل‌کشی متهم کرده‌اند.

  وزیرجنگ سابق علیه نتانیاهو: شبکه ۱۴ 
تلویزیون رژیم صهیونیستی اعلام کرد که »یوآو 
گالانت«، وزیر جنگ پیشین رژیم صهیونیستی 
در پیامی به نتانیاهو اعلام کرده است در شرایطی 
که ما در آن قدم برمی‌داریم، بدون هیچ قطب‌نما و 
هدف واضحی است و بدون آنکه ما اهداف جنگ را 
به‌روزرسانی کرده باشیم به این راه ادامه می‌دهیم و 

این امر به اسرائیل ضربه وارد می‌کند.
  شهادت وزیرامور خارجه اسبق اسرائیل در 
دادگاه:‌ماه گذشته »سیپی لیونی«، وزیرامورخارجه 
اسبق رژیم صهیونیستی با حضور در دادگاه رسیدگی 
به پرونده‌های فساد بنیامین نتانیاهو، نخست‌وزیر 
رژیم صهیونیستی در شهر قدس به‌صورت رسمی 
علیه وی شهادت داد و او را متهم به تبانی و فساد کرد.

  اعتراف لاپید علیه نتانیاهو: »یائیر لاپید«، 
رئیس مخالفان کابینه رژیم صهیونیستی در اظهاراتی 
با حمله به بنیامین نتانیاهو، نخست‌وزیر این رژیم گفت 
که روزهاست کل اسرائیل منتظر بمباران است و این 

وضعیتی است که نتانیاهو رقم زده است.

استعفاها و اخراج‌ها وسط جنگ
یک مورد مهم دیگری که جنگ داخلی صهیونیست‌ها علیه هم را نشان می‌دهد، 
استعفاها و اخراج‌های سیاسی در کابینه نتانیاهو طی چند‌ماه گذشته همزمان با 
جنگ غزه است، چون بعد از عملیات 7 اکتبر روند استعفاي مقامات نظامی و امنیتی 
اسرائیل افزایش یافته است. وضعیت آخرین استعفاها در اسرائیل به شرح ذیل است:

  اوزی لیوی، فرمانده پلیس رژیم صهیونیستی در کرانه باختری
  یوسی شاریئیل، فرمانده یگان ۸۲۰۰ ارتش رژیم صهیونیستی

  فرمانده یگان تحقیقات ارتش
  فرمانده تیپ شمال

  ژنرال آهارون هالیوا، رئیس مرکز اطلاعات نظامی ارتش
  آوی رزنفیلد، فرمانده تیپ غزه

  یوروم حمو، مسئول سیاست امنیتی و برنامه‌ریزی استراتژیک در شورای امنیت ملی
  یارون فینکلمن، فرمانده منطقه جنوب ارتش

  یهودا فوکس، فرمانده منطقه مرکزی ارتش رژیم صهیونیستی
  رئیس منطقه جنوبی سرویس‌های امنیت داخلی رژیم صهیونیستی موسوم به »شاباک«
  عمیت ساعر، رئیس تیپ تحقیقات در سازمان اطلاعات نظامی ارتش رژیم اسرائیل )امان(

  استعفای فرمانده پلیس تل‌آویو به‌دلیل درخواست‌های نتانیاهو

خروج سرمایه‌ها چه برسر اسرائیل آورده است؟
میلیاردها دلار خروج سرمایه از تل‌آویو بخش دیگری از آسیب‌هایی است که خود سرمایه‌داران اسرائیلی به این رژیم 

همزمان با جنگ وارد کرده‌اند و این خروج سرمایه از اسرائیل منجر به این عوارض در اقتصاد اسرائیل شده است:

وضعیت قرمز برای شاخص‌های اقتصادی 
A2 به A1 از

 )Moody’s( و مودیز )S&P( کاهش رتبه اعتباری اسرائیل به نقل از مؤسسات مالی اعتبارسنجی بزرگ مانند اس‌اندپی 

2برابر: جریان خروج سرمایه از بانک‌های اسرائیلی به مؤسسات خارجی در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته

تولید ناخالص داخلی 
و میزان بدهی‌های 

داخلی

 ۶۲
درصد 

 میزان افزایش 
نرخ بیکاری

 ۴.۸
درصد 

 40
درصد 

سرمایه‌گذاری کمتر 
در صنعت ساختمان 

به دلیل خروج 
سرمایه 

 40
میلیارد دلار 

میزان خروج سرمایه 
 از اسرائیل 

در سایه جنگ

 16
درصد 

 کاهش حجم 
حمل‌ونقل در بنادر 
اسرائیل در نیمه 
نخست سال ۲۰۲۴


